
Первенство Могилевской области 

по легкой атлетике среди 

юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.

г.Могилев СК "Олимпиец"

17-19.11.2021 г.



1 кат. г.Могилев

НК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

Среди команд городов:

место Очки

1 г.Могилев 205,0

2 г.Бобруйск 87,0

Среди команд районов:

место Очки

1 Круглянский 145,0

2 Шкловский 105,0

3 Кричевский 94,0

4 Белыничский 78,0

5 Славгородский 59,0

6 Могилевский 48,0

7 Быховский 29,0

8 Костюковичский 13,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда

Зам. главного секретаря соревнований: Сусленкова Е.В.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.

Зам.гл. судьи соревнований: Борисов А.Н.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"
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г.Бобруйск 87,0 14 2

Город/Школа

г.Могилев 205,0 27 1

Среди команд городов

Быховский 29,0 5 7

Костюковичский 13,0 2 8

Могилевский 48,0 11 6

Шкловский 105,0 15 2

Славгородский 59,0 12 5

Кричевский 94,0 13 3

Среди команд районов

Белыничский 78,0 16 4

Круглянский 145,0 21 1



17-19.11.2021

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,7 4,40 8,50 11,0 158 3.19,0

577 273 396 331 449 489

8,4 4,57 6,82 12,0 137 3.24,8

388 303 297 198 297 441

8,7 4,39 7,17 11,9 149 3.39,2

318 271 317 210 381 331

8,7 4,35 7,73 12,0 128 3.40,6

318 264 350 198 237 321

9,4 3,75 5,90 12,1 134 4.05,9

178 167 243 186 276 166

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 331 Иванов Максим 09.11.2007 Круглянский МСиТ 2515 3 16 Баландин А.Н.

2 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шкловский УСиТ 1924 1юн 14 бр. Редьковых

3 330 Орлов Иван 30.09.2008 Круглянский МСиТ 1828 1юн 12 Баландин А.Н.

4 269 Старовойтов Алексей 14.02.2008 Кричевский МСиТ

5 268 Довыденко Роман 16.12.2008 Кричевский Пригоникер Э.Г.

1688 2юн 10 Пригоникер Э.Г.

МСиТ 1216 3юн 8



17-19.11.2021

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,8 136 8,90 4,57 2.57,1

705 470 458 446 391

10,2 142 8,00 4,21 2.54,6

632 534 399 357 416

10,6 151 6,98 3,95 2.57,6

563 632 334 296 386

10,4 139 7,23 3,80 3.06,5

597 502 350 263 306

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 134 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев РЦФВиС 2470 2 16 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 1 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Шкловский УСиТ 2338 3 14 бр. Редьковых, Карабейко В.С.

3 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 2211 3 12 Пронев О.М.

4 302 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричевский МСиТ 2018 3 10 Пригоникер Э.Г.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

481

486

254

Ермолаев Роман

Никодимов Максим

Косинец Дмитрий

г.Могилев 3.12,9 1юн л

2

683

681

47

Ровский Арсений

Ильянов Тимофей

Любимов Роман

г.Могилев 3.17,7 1юн 8

3

3

5

7

Коваленко Александр

Соболев Егор

Немцов Илья

Шкловский 3.29,3 2юн 7

4

119

101

112

Копылов Иван

Леньков Николай

Вилигуров Ян

Белыничский 3.35,2 2юн 6

5

330

328

327

Прудников Никита

Симан Илья

Сосновский Егор

Круглянский 3.53,7 3юн 5

Забег 1 Начало: 13:45 19.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

119

101

112

Копылов Иван

Леньков Николай

Вилигуров Ян

Белыничский к 3.35,2

3

330

328

327

Прудников Никита

Симан Илья

Сосновский Егор

Круглянский к 3.53,7

4

3

5

7

Коваленко Александр

Соболев Егор

Немцов Илья

Шкловский к 3.29,3

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

683

681

47

Ровский Арсений

Ильянов Тимофей

Любимов Роман

г.Могилев к 3.17,7

4

481

486

254

Ермолаев Роман

Никодимов Максим

Косинец Дмитрий

г.Могилев л 3.12,9



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

11

688

698

Дикова Ульяна

Чеченя Виолетта

Козырева Ангелина

г.Могилев 3.27,6 3 8

2

304

302

301

Асмоловская Карина

Кривоносова Елизавета

Козлова Ксения

Кричевский 3.38,5 1юн 7

3

122

200

134

Короткевич Алина

Шибут Екатерина

Захарьева Виктория

г.Могилев 3.39,9 1юн л

4

131

182

197

Астапкина Алена

Чесакова Валерия

Хавренкова Илона

Могилевский 3.52,8 2юн 6

5

334

338

339

Аавекукк Татьяна

Рылькова Ангелина

Таланова Маргарита

Круглянский 4.11,6 3юн 5

6

132

131

100

Якушева Вероника

Волчкова Галина

Ткач Валерия

Славгородский 4.18,8 3юн 4

Забег 1 Начало: 13:30 19.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

132

131

100

Якушева Вероника

Волчкова Галина

Ткач Валерия

Славгородский к 4.18,8

2

131

182

197

Астапкина Алена

Чесакова Валерия

Хавренкова Илона

Могилевский к 3.52,8

3

334

338

339

Аавекукк Татьяна

Рылькова Ангелина

Таланова Маргарита

Круглянский к 4.11,6

4

304

302

301

Асмоловская Карина

Кривоносова Елизавета

Козлова Ксения

Кричевский к 3.38,5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

122

200

134

Короткевич Алина

Шибут Екатерина

Захарьева Виктория

г.Могилев л 3.39,9

4

11

688

698

Дикова Ульяна

Чеченя Виолетта

Козырева Ангелина

г.Могилев к 3.27,6



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 327 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский МСиТ 12.16,0 3юн 8 Баландин А.Н.

2 338 Симак Илья 24.03.2007 Круглянский МСиТ 12.22,3 3юн 7 Цыркунов А.В.

67 Калинин Александр 29.03.2006 г.Могилев РЦФВиС  9.48,22 3 в/к Варенникова, Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 327 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский МСиТ 12.16,0 к

1 338 Симак Илья 24.03.2007 Круглянский МСиТ 12.22,3 к

3 67 Калинин Александр 29.03.2006 г.Могилев РЦФВиС 9.48,22 в/к

19.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Головлева Надежда 15.06.2010 г.Могилев Динамо 11.36,2 1юн л Яновский С.Н.

2 10 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевский РЦФВиС 11.53,5 1юн 8 Варенникова, Корнеенко А.О.

3 261 Боярова Дарья 03.01.2009 г.Могилев Динамо 12.22,5 1юн л Яновский С.Н.

4 674 Тиханович Вероника ..2009 г.Могилев РЦФВиС 12.50,9 2юн л Гущо Н.О.

5 337 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский МСиТ 14.58,0 - 7 Баландин А.Н.

276 Преснова Ангелина 06.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 9.48,5 2 в/к Гущо, Семенов, Корнеенко

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 264 Головлева Надежда 15.06.2010 г.Могилев Динамо 11.36,2 л

3 10 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевский РЦФВиС 11.53,5 к

1 261 Боярова Дарья 03.01.2009 г.Могилев Динамо 12.22,5 л

2 674 Тиханович Вероника ..2009 г.Могилев РЦФВиС 12.50,9 л

5 337 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский МСиТ 14.58,0 к

6 276 Преснова Ангелина 06.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 9.48,5 в/к

19.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 327 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский МСиТ 19.30,0 - 8 Баландин А.Н.

2 328 Симак Илья 24.03.2007 Круглянский МСиТ 19.39,8 - 7 Цыркунов А.В.

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 327 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский МСиТ 19.30,0 к

1 328 Симак Илья 24.03.2007 Круглянский МСиТ 19.39,8 к

18.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 г.Могилев Динамо 16.28,7 2 л Яновский С.Н.

2 337 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский МСиТ 23.32,9 - 8 Баландин А.Н.

1 Пехтерова Ирина ..2004 г.Могилев РЦФВиС 15.39,0 1 в/к Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 1 Пехтерова Ирина ..2004 г.Могилев РЦФВиС 15.39,0 в/к

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 г.Могилев Динамо 16.28,7 л

2 337 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский МСиТ 23.32,9 к

18.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 210 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 9,7 9,9 1юн л Николаенко В.В.,Сугако

2 147 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,9 10,8 - л Синькевич Т.В., Николаенко В.В.

3 486 Никодимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 11,3 11,0 - л Яркова А.М.

4 330 Прудников Никита 01.04.2008 Круглянский МСиТ 11,4 11,5 - 8 Цыркунов А.В.

5 5 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 11,2 11,6 - 7 Роганов С.С.

6 6 Мельников Егор 10.07.2008 Шкловский УСиТ 12,2 12,7 - 6 Роганов С.С.

258 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СК ФПБ 9,3 3 в/к Стукач В.А., Малаховский

Финал Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 210 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 9,9 л 9,7

5 147 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,8 л 10,9

6 486 Никодимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 11,0 л 11,3

7 330 Прудников Никита 01.04.2008 Круглянский МСиТ 11,5 к 11,4

3 5 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 11,6 к 11,2

2 6 Мельников Егор 10.07.2008 Шкловский УСиТ 12,7 к 12,2

Забег 1 Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 258 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СК ФПБ 9,3 в/к

5 210 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 9,7 л

4 147 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,9 л

7 5 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 11,2 к

3 486 Никодимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 11,3 л

6 330 Прудников Никита 01.04.2008 Круглянский МСиТ 11,4 к

8 6 Мельников Егор 10.07.2008 Шкловский УСиТ 12,2 к

Результат

Пр.    Фин.

19.11.2021

19.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,3 9,6 2 8 Шумилова Т.В.

2 15 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,0 9,9 3 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

3 678 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,1 10,2 3 л Стукач В.А.

4 489 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 12,8 11,8 2юн л Яркова А.М.

5 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ 12,0 11,9 2юн 7 Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

9 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ DNS #Н/Д к бр. Редьковых

266 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричевский МСиТ DNS #Н/Д к Шепелев Ю.А.

10 Бовкунович Алина 30.07.2007 Шкловский УСиТ DNS #Н/Д к бр. Редьковых

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 11 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,6 к 9,3

5 15 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,9 л 10,0

3 678 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,2 л 10,1

7 489 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 11,8 л 12,8

6 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ 11,9 к 12,0

Забег 1 Начало: 9:45 19.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 678 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,1 л

4 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ 12,0 к

3 489 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 12,8 л

5 9 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 11 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,3 к

5 15 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,0 л

6 266 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричевский МСиТ DNS к

7 10 Бовкунович Алина 30.07.2007 Шкловский УСиТ DNS к

Результат

Пр.    Фин.

19.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 7,6 7,6 3 л Николаенко В.В.

2 210 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 7,8 7,8 1юн л Николаенко В.В., Сугако

3 486 Никодимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 7,6 7,8 3 л Яркова А.М.

4 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 7,8 7,9 1юн 8 Бегунова Ж.В.

5 693 Новиков Роман 28.02.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,1 8,0 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

6 279 Демидов Глеб ..2007 г.Могилев РЦФВиС 7,8 8,1 1юн л Кузнецова, Азарова

7 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,3 8,3 2юн л Будкевич В.В.

88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 7,8 DNS 1юн л Николаенко В.В., Олейник В.М.

9 686 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,3 2юн л Грибанов В.В.

10 694 Аксенов Всеволод 15.05.2009 г.Могилев РЦФВиС 8,4 2юн л Шумилова Т.В.

11 149 Белявский Александр 09.08.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 8,5 2юн л Николаенко В.В.

12 141 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,8 3юн л Будкевич В.В.

13 13 Федосов Владислав ..2007 г.Могилев РЦФВиС 8,9 3юн л Темрук М.Н.

14 107 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 Белыничский РЦФВиС 9,1 3юн 7 Цапик И.А.

14 295 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,1 3юн л Стукач В.А.

16 109 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский РЦФВиС 9,2 3юн 6 Цапик И.А.

17 214 Кравченко Сергей 30.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 9,5 - л Будкевич В.В.

18 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 Белыничский РЦФВиС 9,8 - 5 Цапик И.А.

426 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС DNS #Н/Д к Бегунова Ж.В.

275 Подлужный Владислав 03.09.2001 г.Могилев СК ФПБ 7,0 1 в/к Пекарские

154 Лавриненок Артем 16.04.2006 г.Могилев СК ФПБ 7,0 1 в/к бр.Пекарских

697 Кусков Максим 22.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,3 2 в/к Стукач В.А.

30 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,4 3 в/к Рыльцов А.Г.

51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,4 3 в/к Рыльцов А.Г.

698 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,4 3 в/к Стукач В.А.

279 Тарасов Александр 14.10.2004 г.Могилев СК ФПБ 7,4 3 в/к бр.Пекарских

696 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,6 3 в/к Стукач В.А.

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 20 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 7,6 л 7,6

2 210 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 7,8 л 7,8

4 486 Никодимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 7,8 л 7,6

3 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 7,9 к 7,8

8 693 Новиков Роман 28.02.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,0 л 8,1

7 279 Демидов Глеб ..2007 г.Могилев РЦФВиС 8,1 л 7,8

1 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,3 л 8,3

6 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев СК ФПБ DNS л 7,8

Результат

Пр.    Фин.

18.11.2021

к к к к 



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:50 18.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 486 Никодимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 7,6 л

7 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 7,8 к

4 686 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,3 л

6 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,3 л

3 694 Аксенов Всеволод 15.05.2009 г.Могилев РЦФВиС 8,4 л

2 13 Федосов Владислав ..2007 г.Могилев РЦФВиС 8,9 л

5 105 Крупенькин Денис  08.10.2008 Белыничский РЦФВиС 9,8 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 149 Белявский Александр 09.08.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 8,5 л

4 295 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,1 л

5 107 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 Белыничский РЦФВиС 9,1 к

6 214 Кравченко Сергей 30.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 9,5 л

3 426 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 20 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 7,6 л

5 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 7,8 л

7 279 Демидов Глеб ..2007 г.Могилев РЦФВиС 7,8 л

8 210 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 7,8 л

6 693 Новиков Роман 28.02.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,1 л

3 141 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,8 л

4 109 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский РЦФВиС 9,2 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 697 Кусков Максим 22.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,3 в/к

3 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,4 в/к

5 51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,4 в/к

4 696 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,6 в/к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 275 Подлужный Владислав 03.09.2001 г.Могилев СК ФПБ 7,0 в/к

5 154 Лавриненок Артем 16.04.2006 г.Могилев СК ФПБ 7,0 в/к

6 698 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 7,4 в/к

4 279 Тарасов Александр 14.10.2004 г.Могилев СК ФПБ 7,4 в/к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 698 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,1 8,3 2 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 15 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,2 8,3 2 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

3 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,3 8,4 2 л Шех Д.С., Олейник В.М.

4 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,3 8,5 2 7 Будкевич В.В.

5 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8,2 8,5 2 6 Донской В.М.

6 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,3 8,6 2 л Грибанов В.В.

7 496 Шепелевич Валерия 19.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,5 8,6 3 л Николаенко В.В.

8 200 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,5 8,7 3 5 Будкевич В.В.

9 678 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,6 3 л Стукач В.А.

9 122 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,6 3 л Шех Д.С.

11 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ 8,7 3 4 Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

11 292 Рыбалко Ульяна ..2010 г.Могилев РЦФВиС 8,7 3 л Мовенко О.В.

11 679 Барановская Диана 05.07.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,7 3 л Стукач В.А.

14 182 Чесакова Валерия 14.10.2007 Могилевский МСиТ 8,8 3 3 Шаптебой Ю.В.

14 339 Таланова Маргарита 07.12.2008 Круглянский МСиТ 8,8 3 3 Баландин А.Н.

14 141 Михасёва Дарья 12.01.2009 Могилевский МСиТ 8,8 3 л Шаптебой Ю.В.

14 493 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,8 3 л Вяткин О.А.,Сакадынец И.В.

18 104 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничский РЦФВиС 8,9 3 1 Цапик И.А.

18 488 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,9 3 л Шех Д.С.

20 100 Ткач Валерия 18.12.2008 Славгородский РЦФВиС 9,1 1юн к Пищенко А.В.

20 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 9,1 1юн к Шункевич Н.В.

22 473 Чернова Ангелина 22.01.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,2 1юн л Будкевич В.В.

23 226 Мороз Анастасия 31.01.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 9,3 1юн к Донской В.М.

23 464 Вычкова Валерия 10.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,3 1юн л Будкевич В.В.

25 664 Вольская Екатерина 10.10.2009 Могилевский РЦФВиС 9,4 1юн л Шаптебой Ю.В.

26 663 Моторная Екатерина 09.05.2009 Могилевский РЦФВиС 9,6 2юн л Шаптебой Ю.В.

27 108 Коржова Ангелина 09.09.2007 Славгородский РЦФВиС 9,8 2юн к Пищенко А В.

27 463 Кечко Анастасия 05.08.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,8 2юн л Будкевич В.В.

29 469 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,0 3юн л Шех Д.С.

30 466 Юрченко Ирина 09.03.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,1 3юн л Будкевич В.В.

682 Стратиенко Наталия 15.09.2008 г.Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

461 Парфенова Александра 10.10.2007 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Вишневецкая С.Д.

489 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Яркова А.М.

492 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Шех Д.С.,Вишневецкая С.Д.

154 Ковалькова Карина 23.01.2004 г.Могилев СК ФПБ 7,6 КМС в/к бр.Пекарских

695 Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 8,8 3 в/к Гущо Н.О. Семенов О.П.

Финал Начало: 15:10
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

3 15 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,3 л 8,2

4 698 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,3 к 8,1

7 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,4 л 8,3

5 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8,5 к 8,2

6 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,5 к 8,3

1 496 Шепелевич Валерия 19.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,6 л 8,5

2 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,6 л 8,3

8 200 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,7 к 8,5

Результат

Пр.    Фин.

18.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:30 18.11.2021
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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и
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У
ч
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е

 

5 698 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,1 к

6 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,3 к

8 141 Михасёва Дарья 12.01.2009 Могилевский МСиТ 8,8 л

4 464 Вычкова Валерия 10.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,3 л

3 469 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,0 л

7 682 Стратиенко Наталия 15.09.2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 2
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о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

3 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8,2 к

6 678 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,6 л

5 104 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничский РЦФВиС 8,9 к

2 664 Вольская Екатерина 10.10.2009 Могилевский РЦФВиС 9,4 л

4 466 Юрченко Ирина 09.03.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,1 л

7 461 Парфенова Александра 10.10.2007 г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 15 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,2 л

4 122 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,6 л

2 292 Рыбалко Ульяна ..2010 г.Могилев РЦФВиС 8,7 л

7 182 Чесакова Валерия 14.10.2007 Могилевский МСиТ 8,8 к

6 100 Ткач Валерия 18.12.2008 Славгородский РЦФВиС 9,1 к

5 473 Чернова Ангелина 22.01.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,2 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,3 л

3 679 Барановская Диана 05.07.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,7 л

2 663 Моторная Екатерина 09.05.2009 Могилевский РЦФВиС 9,6 л

5 108 Коржова Ангелина 09.09.2007 Славгородский РЦФВиС 9,8 к

6 463 Кечко Анастасия 05.08.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,8 л

7 489 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 200 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,5 к

6 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ 8,7 к

5 339 Таланова Маргарита 07.12.2008 Круглянский МСиТ 8,8 к

7 488 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,9 л

2 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 9,1 к

3 492 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 154 Ковалькова Карина 23.01.2004 г.Могилев СК ФПБ 7,6 в/к

6 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,3 л

5 496 Шепелевич Валерия 19.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,5 л

4 493 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,8 л

7 695 Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 8,8 в/к

3 226 Мороз Анастасия 31.01.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 9,3 к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 25,7 24,6 2 л Рыльцов А.Г.

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 26,4 25,3 3 8 Пищенко А.В.

3 699 Крюковский Никита 05.01.2007 г.Могилев РЦФВиС 27,4 26,0 3 л Маколова Е.И.

20 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 27,7 DNS 1юн л Николаенко В.В.

5 46 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,3 28,1 1юн л Будкевич В.В., Пекарский А.Л.

6 680 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,3 28,4 1юн л Стукач В.А.

7 686 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 28,5 28,6 2юн л Грибанов В.В.

8 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,9 28,9 2юн л Будкевич В.В.

9 119 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский РЦФВиС 29,5 2юн 7 Цапик И.А.

10 674 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 29,6 2юн л Стукач В.А.

11 101 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский РЦФВиС 29,7 2юн 6 Цапик И.А.

12 209 Гапов Максим 15.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 31,0 3юн л Будкевич В.В.

13 692 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 31,4 3юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

14 109 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский РЦФВиС 32,2 3юн 5 Цапик И.А.

15 127 Пилатов Артём 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 32,6 3юн 4 Пищенко А.В.

16 106 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский РЦФВиС 32,7 3юн л Цапик И.А.

17 295 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев РЦФВиС 32,8 3юн л Стукач В.А.

18 107 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 Белыничский РЦФВиС 33,2 3юн л Цапик И.А.

19 476 Петров Всеволод 13.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 34,8 - л Ржеутский А.А.

20 13 Федосов Владислав ..2007 г.Могилев РЦФВиС 34,9 - л Темрук М.Н.

21 214 Кравченко Сергей 30.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 35,1 - л Будкевич В.В.

22 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 Белыничский РЦФВиС 35,5 - л Цапик И.А.

23 305 Павлов Захар 28.08.2008 г.Могилев СК ФПБ 36,5 - л Будкевич В.В.

90 Лашков Никита 08.10.2007 Славгородский РЦФВиС DNS #Н/Д к Пищенко А В.

45 Костюченко Илья 02.08.2003 г.Могилев СК ФПБ 23,4 1 в/к бр Пекарских

170 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Могилев МСиТ 24,6 2 в/к Пригоникер Э.Г., Пекарский А.Л.

659 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев СК ФПБ 24,9 3 в/к Семенов,Елинов,Малаховский

698 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 26,2 3 в/к Стукач В.А.

30 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 26,3 3 в/к Рыльцов А.Г.

697 Кусков Максим 22.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 27,3 1юн в/к Стукач В.А.

696 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 27,7 1юн в/к Стукач В.А.

51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 28,0 1юн в/к Рыльцов А.Г.

Финал Б Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,9 л 28,9

2 686 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 28,6 л 28,5

3 46 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,1 л 28,3

4 680 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,4 л 28,3

Финал А Начало: 12:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 20 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л 27,7

2 699 Крюковский Никита 05.01.2007 г.Могилев РЦФВиС 26,0 л 27,4

3 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 24,6 л 25,7

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 25,3 к 26,4

Результат

Пр.    Фин.

19.11.2021

19.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:45 19.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 119 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский РЦФВиС 29,5 к

2 476 Петров Всеволод 13.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 34,8 л

3 214 Кравченко Сергей 30.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 35,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 20 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 27,7 л

3 46 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,3 л

2 686 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 28,5 л

1 674 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 29,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 680 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,3 л

3 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,9 л

2 106 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский РЦФВиС 32,7 л

1 13 Федосов Владислав ..2007 г.Могилев РЦФВиС 34,9 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
 

2 105 Крупенькин Денис  08.10.2008 Белыничский РЦФВиС 35,5 л

3 305 Павлов Захар 28.08.2008 г.Могилев СК ФПБ 36,5 л

1 90 Лашков Никита 08.10.2007 Славгородский РЦФВиС DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский РЦФВиС 29,7 к

2 127 Пилатов Артём 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 32,6 к

3 107 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 Белыничский РЦФВиС 33,2 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 699 Крюковский Никита 05.01.2007 г.Могилев РЦФВиС 27,4 л

3 209 Гапов Максим 15.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 31,0 л

2 692 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 31,4 л
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и
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у
ч

ас
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е

 

3 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 25,7 л

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 26,4 к

2 109 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский РЦФВиС 32,2 к

1 295 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев РЦФВиС 32,8 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 659 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев СК ФПБ 24,9 в/к

1 698 Якимов Даниил 09.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 26,2 в/к

2 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 26,3 в/к

3 697 Кусков Максим 22.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 27,3 в/к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 45 Костюченко Илья 02.08.2003 г.Могилев СК ФПБ 23,4 в/к

4 170 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Могилев МСиТ 24,6 в/к

1 696 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 27,7 в/к

2 51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев РЦФВиС 28,0 в/к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 698 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,2 28,1 2 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,5 28,4 2 7 Будкевич В.В.

3 122 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СК ФПБ 29,0 29,1 3 л Шех Д.С.

200 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 29,0 DQ 3 к Будкевич В.В.

5 679 Барановская Диана 05.07.2007 г.Могилев РЦФВиС 29,1 29,2 3 л Стукач В.А.

6 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 29,7 29,6 3 л Грибанов В.В.

7 334 Борисова Влада ..2009 г.Могилев РЦФВиС 29,7 29,9 3 л Кузнецова, Азарова

688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 29,3 DQ 3 к Шумилова Т.В.

9 182 Чесакова Валерия 14.10.2007 Могилевский МСиТ 30,0 3 4 Шаптебой Ю.В.

9 496 Шепелевич Валерия 19.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 30,0 3 л Николаенко В.В.

11 197 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский МСиТ 30,1 3 3 Шаптебой Ю.В.

12 339 Таланова Маргарита 07.12.2008 Круглянский МСиТ 30,3 3 2 Баландин А.Н.

13 493 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 30,6 3 л Вяткин О.А.,Сакадынец И.В.

14 461 Парфенова Александра 10.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 30,9 3 л Вишневецкая С.Д.

15 697 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 31,3 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

16 104 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничский РЦФВиС 31,5 1юн 1 Цапик И.А.

17 135 Маскалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СК ФПБ 31,6 1юн к Будкевич В.В.

17 263 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричевский МСиТ 31,6 1юн к Пригоникер Э.Г.

19 100 Ткач Валерия 18.12.2008 Славгородский РЦФВиС 33,2 1юн к Пищенко А.В.

20 463 Кечко Анастасия 05.08.2008 г.Могилев СК ФПБ 33,9 2юн л Будкевич В.В.

21 473 Чернова Ангелина 22.01.2008 г.Могилев СК ФПБ 34,0 2юн л Будкевич В.В.

22 108 Коржова Ангелина 09.09.2007 Славгородский РЦФВиС 34,6 2юн к Пищенко А В.

23 466 Юрченко Ирина 09.03.2008 г.Могилев СК ФПБ 36,9 3юн л Будкевич В.В.

24 464 Вычкова Валерия 10.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 38,0 - л Будкевич В.В.

45 Шайкова Анастасия 24.06.2003 г.Могилев СК ФПБ 27,1 1 в/к бр.Пекарских

146 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СК ФПБ 27,2 2 в/к Пекарские Л.В. и А.Л.

170 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев СК ФПБ 28,1 2 в/к бр.Пекарских

695 Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 30,8 3 в/к Гущо Н.О. Семенов О.П.

Финал Б Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
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У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 679 Барановская Диана 05.07.2007 г.Могилев РЦФВиС л 29,1

2 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС л 29,7

1 334 Борисова Влада ..2009 г.Могилев РЦФВиС л 29,7

4 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС #Н/Д к 29,3

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

3 698 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС к 28,2

4 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ к 28,5

2 122 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СК ФПБ л 29,0

1 200 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СК ФПБ к 29,0

Результат

Пр.    Фин.

19.11.2021

19.11.2021

28,1

28,4

29,1

DQ(162.7)

29,2

29,6

29,9

DQ(143.11)



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:20 19.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 334 Борисова Влада ..2009 г.Могилев РЦФВиС 29,7 л

3 339 Таланова Маргарита 07.12.2008 Круглянский МСиТ 30,3 к

2 493 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 30,6 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 122 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СК ФПБ 29,0 л

2 697 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 31,3 л

3 135 Маскалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СК ФПБ 31,6 к

1 100 Ткач Валерия 18.12.2008 Славгородский РЦФВиС 33,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,5 к

1 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 29,7 л

4 496 Шепелевич Валерия 19.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 30,0 л

2 104 Рачкова Дарья 15.08.2007 Белыничский РЦФВиС 31,5 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 679 Барановская Диана 05.07.2007 г.Могилев РЦФВиС 29,1 л

1 197 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский МСиТ 30,1 к

2 263 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричевский МСиТ 31,6 к

3 466 Юрченко Ирина 09.03.2008 г.Могилев СК ФПБ 36,9 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 29,3 к

1 461 Парфенова Александра 10.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 30,9 л

3 464 Вычкова Валерия 10.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 38,0 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 182 Чесакова Валерия 14.10.2007 Могилевский МСиТ 30,0 к

3 473 Чернова Ангелина 22.01.2008 г.Могилев СК ФПБ 34,0 л

2 108 Коржова Ангелина 09.09.2007 Славгородский РЦФВиС 34,6 к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 698 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,2 к

4 200 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 29,0 к

2 463 Кечко Анастасия 05.08.2008 г.Могилев СК ФПБ 33,9 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 45 Шайкова Анастасия 24.06.2003 г.Могилев СК ФПБ 27,1 в/к

3 146 Седькова Милена 03.10.2006 г.Могилев СК ФПБ 27,2 в/к

3 170 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев СК ФПБ 28,1 в/к

4 695 Шерстнева Ксения 12.10.2006 г.Могилев РЦФВиС 30,8 в/к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 59,4 3 л Рыльцов А.Г.

2 481 Ермолаев Роман 03.06.2007 г.Могилев СК ФПБ 59,5 3 л Вяткин О.А.,Сакадынец И.В.

3 685 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 59,7 3 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 1.01,8 1юн 7 Пищенко А.В.

5 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 1.02,3 1юн 6 Бегунова Ж.В.

6 7 Немцов Илья 24.02.2007 Шкловский УСиТ 1.03,2 1юн 5 бр. Редьковых

7 46 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.04,6 1юн л Будкевич В.В., Пекарский А.Л.

8 5 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 1.05,4 1юн 4 Роганов С.С.

9 680 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.05,5 1юн л Стукач В.А.

10 681 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.06,0 2юн л Стукач В.А.

11 74 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.06,8 2юн л Синькевич Т.В.,Николаенко В.В.

12 163 Поваров Назар ..2007 г.Могилев СК ФПБ 1.08,4 2юн л Пекарский Л.В.

13 132 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.09,0 2юн л Будкевич В.В.

14 426 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 1.11,7 3юн 3 Бегунова Ж.В.

15 6 Мельников Егор 10.07.2008 Шкловский УСиТ 1.14,2 3юн 2 Роганов С.С.

16 131 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.19,3 - л Будкевич В.В.

17 692 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 1.19,5 - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

18 305 Сиваков Владислав 03.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.22,0 - л Будкевич В.В.

19 139 Коробов Никита 27.06.2008 Могилевский МСиТ 1.22,5 - 1 Спичеков А.П., Шаптебой Ю.В.

196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск РЦФВиС DNS - к Бегунова Ж.В.

170 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Могилев МСиТ 55,7 2 в/к Пригоникер Э.Г., Пекарский А.Л.

129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 59,2 3 в/к Пищенко А В.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 13:45 18.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 1.02,3 к

2 680 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.05,5 л

3 132 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.09,0 л

1 6 Мельников Егор 10.07.2008 Шкловский УСиТ 1.14,2 к

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 5 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 1.05,4 к

1 681 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.06,0 л

2 131 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.19,3 л

3 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск РЦФВиС DNS к

Забег 3

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 7 Немцов Илья 24.02.2007 Шкловский УСиТ 1.03,2 к

2 46 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.04,6 л

3 426 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 1.11,7 к

1 139 Коробов Никита 27.06.2008 Могилевский МСиТ 1.22,5 к

Забег 4
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о
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 481 Ермолаев Роман 03.06.2007 г.Могилев СК ФПБ 59,5 л

1 685 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 59,7 к

4 74 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.06,8 л

3 305 Сиваков Владислав 03.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.22,0 л

Забег 5
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 59,4 л

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 1.01,8 к

1 163 Поваров Назар ..2007 г.Могилев СК ФПБ 1.08,4 л

3 692 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 1.19,5 л

Забег 6
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к
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и
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у
ч
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е

 

4 170 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Могилев МСиТ 55,7 в/к

3 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 59,2 в/к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 1.01,8 1 8 Шумилова Т.В.

2 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 1.05,3 2 7 Донской В.М.

3 334 Борисова Влада ..2009 г.Могилев РЦФВиС 1.07,0 3 л Кузнецова, Азарова

4 453 Андреева Вероника 10.02.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 1.08,0 3 6 Донской В.М.

5 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.08,2 3 5 Шумилова Т.В.

6 197 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский МСиТ 1.08,8 3 4 Шаптебой Ю.В.

7 132 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 1.11,4 1юн 3 Пищенко А В.

8 251 Березкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 1.12,5 1юн л Бегунова Ж.В.

9 697 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.14,1 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

10 292 Бобкова Ирина ..2007 Быховский МСиТ 1.14,2 1юн 2 Сурин Н.Е.

11 292 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 Кричевский МСиТ 1.16,5 1юн 1 Пригоникер Э.Г.

12 263 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричевский МСиТ 1.18,5 2юн к Пригоникер Э.Г.

13 130 Апатова Елизавета 10.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.18,7 2юн л Будкевич В.В.

14 150 Сотникова Надежда 27.11.2007 г.Могилев СК ФПБ 1.21,8 2юн л Будкевич В.В.

15 188 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский МСиТ 1.22,9 2юн к Шаптебой Ю.В.

170 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев СК ФПБ 1.04,1 2 в/к бр.Пекарских

133 Талашко Ульяна 25.02.2006 г.Могилев СК ФПБ 1.22,7 2юн в/к Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 13:20 18.11.2021

Д
о
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о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 334 Борисова Влада ..2009 г.Могилев РЦФВиС 1.07,0 л

3 251 Березкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 1.12,5 л

4 697 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.14,1 л

2 150 Сотникова Надежда 27.11.2007 г.Могилев СК ФПБ 1.21,8 л

Забег 2
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 1.05,3 к

2 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 1.08,2 к

3 263 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 Кричевский МСиТ 1.18,5 к

1 188 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский МСиТ 1.22,9 к

Забег 3
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 11 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 1.01,8 к

4 453 Андреева Вероника 10.02.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 1.08,0 к

1 292 Бобкова Ирина ..2007 Быховский МСиТ 1.14,2 к

3 130 Апатова Елизавета 10.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.18,7 л

Забег 4
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я
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ч
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ти

е

 

3 197 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский МСиТ 1.08,8 к

1 132 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 1.11,4 к

2 292 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 Кричевский МСиТ 1.16,5 к

Забег 5
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 170 Агафонова Александра 13.05.2006 г.Могилев СК ФПБ 1.04,1 в/к

3 133 Талашко Ульяна 25.02.2006 г.Могилев СК ФПБ 1.22,7 в/к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 290 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 2.24,4 1юн 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский

2 481 Ермолаев Роман 03.06.2007 г.Могилев СК ФПБ 2.26,8 1юн л Вяткин О.А.,Сакадынец И.В.

3 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 2.35,3 2юн 7 бр. Редьковых

4 74 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.38,2 2юн л Синькевич Т.В., Николаенко В.В.

5 681 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 2.39,1 2юн л Стукач В.А.

6 163 Поваров Назар 04.05.2007 г.Могилев СК ФПБ 2.42,8 2юн л Пекарский Л.В.

7 7 Немцов Илья 24.02.2007 Шкловский УСиТ 2.43,1 3юн 6 бр. Редьковых

8 132 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.44,9 3юн л Будкевич В.В.

9 470 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.54,6 - л Вишневецкая С.Д.

10 482 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.55,7 - л Вишневецкая С.Д.

11 116 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский РЦФВиС 2.56,7 - 5 Цапик И.А.

12 139 Коробов Никита 27.06.2008 Могилевский МСиТ 2.56,9 - 4 Спичеков А.П., Шаптебой Ю.В.

685 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев РЦФВиС DNS - к Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

145 Ховратович Егор 08.05.2002 г.Могилев СК ФПБ 1.59,8 1 в/к бр.Пекарских

129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 2.29,4 1юн в/к Пищенко А В.

Забег 1 Начало: 11:25 19.11.2021
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р
о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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ти
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3 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 2.35,3 к

2 74 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.38,2 л

3 681 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 2.39,1 л

1 163 Поваров Назар 04.05.2007 г.Могилев СК ФПБ 2.42,8 л

1 470 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.54,6 л

2 116 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский РЦФВиС 2.56,7 к

4 139 Коробов Никита 27.06.2008 Могилевский МСиТ 2.56,9 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 145 Ховратович Егор 08.05.2002 г.Могилев СК ФПБ 1.59,8 в/к

3 290 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 2.24,4 к

1 481 Ермолаев Роман 03.06.2007 г.Могилев СК ФПБ 2.26,8 л

3 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 2.29,4 в/к

4 7 Немцов Илья 24.02.2007 Шкловский УСиТ 2.43,1 к

2 132 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.44,9 л

1 482 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.55,7 л

4 685 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев РЦФВиС DNS к



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 304 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 2.42,9 3 8 Новикова С.В.

2 132 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 2.56,3 1юн 7 Пищенко А В.

3 338 Рылькова Ангелина 20.04.2007 Круглянский МСиТ 3.04,7 2юн 6 Баландин А.Н.

4 131 Астапкина Елена 23.12.2008 Могилевский МСиТ 3.05,9 2юн 5 Шаптебой Ю.В.

5 334 Аавекукк Татьяна 31.08.2008 Круглянский МСиТ 3.11,9 2юн 4 Анадненко А.В.

6 80 Сеглюк Любовь 25.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 3.15,0 2юн л Вяткин О.А.,Сакадынец И.В.

7 131 Волчкова Галина 21.01.2007 Славгородский РЦФВиС 3.36,4 - 3 Пищенко А В.

8 188 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский МСиТ 3.40,4 - 2 Шаптебой Ю.В.

292 Бобкова Ирина ..2007 Быховский МСиТ DNS - к Сурин Н.Е.

292 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 Кричевский МСиТ DNS - к Пригоникер Э.Г.

295 Любашенко Милана ..2009 Быховский МСиТ DNS - л Сурин Н.Е.

133 Талашко Ульяна 25.02.2006 г.Могилев СК ФПБ 3.13,5 2юн в/к Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 10:15 19.11.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 131 Астапкина Елена 23.12.2008 Могилевский МСиТ 3.05,9 к

2 334 Аавекукк Татьяна 31.08.2008 Круглянский МСиТ 3.11,9 к

1 80 Сеглюк Любовь 25.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 3.15,0 л

3 131 Волчкова Галина 21.01.2007 Славгородский РЦФВиС 3.36,4 к

4 292 Бобкова Ирина ..2007 Быховский МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 304 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 2.42,9 к

3 132 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 2.56,3 к

2 338 Рылькова Ангелина 20.04.2007 Круглянский МСиТ 3.04,7 к

1 133 Талашко Ульяна 25.02.2006 г.Могилев СК ФПБ 3.13,5 в/к

7 188 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский МСиТ 3.40,4 к

5 292 Куропаткина Виолетта 21.08.2007 Кричевский МСиТ DNS к

6 295 Любашенко Милана ..2009 Быховский МСиТ DNS л



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 290 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 5.23,9 2юн 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский

2 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 5.30,4 2юн 7 бр. Редьковых

3 250 Лазакович Сергей 03.09.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 5.36,2 3юн л Донской В.М.

4 470 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 5.57,3 3юн л Вишневецкая С.Д.

5 482 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СК ФПБ 6.00,8 3юн л Вишневецкая С.Д.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 290 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 5.23,9 к

5 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 5.30,4 к

1 250 Лазакович Сергей 03.09.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 5.36,2 л

2 470 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 5.57,3 л

3 482 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СК ФПБ 6.00,8 л

18.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ляшенко Александра 07.07.2007 г.Могилев МСиТ 5.06,9 2 л Судденкова Т.В.

2 258 Маркова Ульяна 23.06.2008 г.Могилев МСиТ 5.27,2 3 л Самасейко, Юденков С.А.

3 4 Коваленко Кира 13.08.2008 г.Могилев МСиТ 5.30,8 3 л Полозкова И.А.

4 2 Хомич Карина 29.01.2009 г.Могилев МСиТ 5.44,9 1юн л Полозкова И.А.

5 1 Царенкова Ксения 23.08.2009 г.Могилев МСиТ 6.22,4 2юн л Полозкова И.А.

6 131 Астапкина Елена 23.12.2008 Могилевский МСиТ 6.31,4 3юн 8 Шаптебой Ю.В.

7 334 Аавекукк Татьяна 31.08.2008 Круглянский МСиТ 6.37,6 3юн 7 Анадненко А.В.

8 338 Рылькова Ангелина 20.04.2007 Круглянский МСиТ 6.48,8 3юн 6 Баландин А.Н.

9 131 Волчков Галина 21.01.2007 Славгородский РЦФВиС 6.55,9 3юн 5 Пищенко А В.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 5 Ляшенко Александра 07.07.2007 г.Могилев МСиТ 5.06,9 л

2 258 Маркова Ульяна 23.06.2008 г.Могилев МСиТ 5.27,2 л

6 4 Коваленко Кира 13.08.2008 г.Могилев МСиТ 5.30,8 л

4 2 Хомич Карина 29.01.2009 г.Могилев МСиТ 5.44,9 л

8 1 Царенкова Ксения 23.08.2009 г.Могилев МСиТ 6.22,4 л

1 131 Астапкина Елена 23.12.2008 Могилевский МСиТ 6.31,4 к

3 334 Аавекукк Татьяна 31.08.2008 Круглянский МСиТ 6.37,6 к

7 338 Рылькова Ангелина 20.04.2007 Круглянский МСиТ 6.48,8 к

9 131 Волчков Галина 21.01.2007 Славгородский РЦФВиС 6.55,9 к

18.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 304 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 6.09,4 2 8 Новикова С.В.

2 322 Лебедева Амина 09.10.2007 Круглянский МСиТ 7.40,7 2юн 7 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 304 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 6.09,4 к

1 322 Лебедева Амина 09.10.2007 Круглянский МСиТ 7.40,7 к

18.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский РЦФВиС 9.16,5 - 8 Шестопалова Р.В.

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 55 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский РЦФВиС 9.16,5 к

18.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Бабичев Никита 01.09.2007 г.Могилев МСиТ 10.58,4 1юн л Журавлев А.Н.

2 11 Ларченко Илья 27.01.2008 г.Могилев МСиТ 11.04,8 1юн л Журавлев А.Н.

3 9 Шабловский Роман 28.06.2009 г.Могилев МСиТ 11.05,2 1юн л Журавлев А.Н.

4 10 Прокопчик Тимофей 20.02.2008 г.Могилев МСиТ 11.48,4 2юн л Журавлев А.Н.

6 Поздняк Данила 24.09.2007 г.Могилев МСиТ DNS - л Журавлев А.Н.

7 Поборцев Даниил 14.11.2008 г.Могилев МСиТ DNS - л Журавлев А.Н.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 8 Бабичев Никита 01.09.2007 г.Могилев МСиТ 10.58,4 л

6 11 Ларченко Илья 27.01.2008 г.Могилев МСиТ 11.04,8 л

4 9 Шабловский Роман 28.06.2009 г.Могилев МСиТ 11.05,2 л

5 10 Прокопчик Тимофей 20.02.2008 г.Могилев МСиТ 11.48,4 л

1 6 Поздняк Данила 24.09.2007 г.Могилев МСиТ DNS л

2 7 Поборцев Даниил 14.11.2008 г.Могилев МСиТ DNS л

19.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ляшенко Александра 07.07.2007 г.Могилев МСиТ 11.14,9 2 л Судденкова Т.В.

2 3 Баранова Ксения 30.06.2008 г.Могилев МСиТ 12.11,1 3 л Полозкова И.А.

3 322 Лебедева Амина 09.10.2007 Круглянский МСиТ 15.33,7 3юн 8 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 11:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Ляшенко Александра 07.07.2007 г.Могилев МСиТ 11.14,9 л

3 3 Баранова Ксения 30.06.2008 г.Могилев МСиТ 12.11,1 л

1 322 Лебедева Амина 09.10.2007 Круглянский МСиТ 15.33,7 к

19.11.2021



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 5,64 3 8

2 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев РЦФВиС 5,63 3 л

3 279 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 5,08 1юн л

4 683 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев РЦФВиС 4,97 2юн 7

5 2 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 4,68 2юн 6

6 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 4,56 2юн л

7 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский РЦФВиС 4,48 2юн 5

8 459 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 4,46 2юн л

9 119 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский РЦФВиС 4,08 3юн 4

10 110 Назаров Константин 14.12.2009 Белыничский РЦФВиС 4,06 3юн л

11 106 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский РЦФВиС 4,05 3юн 3

12 90 Лашков Никита 08.10.2007 Славгородский РЦФВиС 4,00 3юн 2

213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев РЦФВиС 6,60 1 в/к

674 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 5,75 3 в/к

699 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 5,53 3 в/к

#Н/Д

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Могилев СК ФПБ х 4,27 4,06 4,56 4,36 4,39

л 459 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 4,17 4,44 3,76 х 4,18 4,46

к 119 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский РЦФВиС 3,89 4,08 3,94

к 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский РЦФВиС 4,48 4,39 4,33 х х 4,40

к 106 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский РЦФВиС х 4,05 3,69

л 110 Назаров Константин 14.12.2009 Белыничский РЦФВиС 4,06 х 3,72

к 90 Лашков Никита 08.10.2007 Славгородский РЦФВиС х х 4,00

к 48 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 5,64 5,31 - х r

л 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев РЦФВиС 5,36 5,61 5,52 5,55 5,63 5,63

к 2 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ х х 4,48 4,47 4,52 4,68

к 683 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев РЦФВиС х х 4,97 4,78 х х

л 279 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС х х 4,79 4,81 4,55 5,08

в/к 674 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 5,52 5,60 5,75

в/к 699 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 5,27 5,55 5,53

в/к 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев РЦФВиС 6,70 6,57 6,60

Пищенко А.В.

Олейник,Кузнецова,Азарова

Грибанов В.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Цапик И.А.

Синькевич Т.В.,Николаенко В.В.

Цапик И.А.

Приходько И.П.

Цапик И.А.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

18.11.2021

Тарасенко, Олейник

Николаенко В.В., Олейник В.М.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Роганов С.С.

Николаенко В.В.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 5,15 2 8

2 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 4,85 3 7

3 290 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 4,58 1юн л

4 689 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 4,33 1юн л

5 492 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 4,31 1юн л

6 690 Лысова Полина 06.04.2009 г.Могилев РЦФВиС 4,30 1юн л

7 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 4,26 1юн л

8 469 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 3,95 2юн л

9 477 Калиновская Юлия 14.09.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 3,91 2юн 6

10 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 3,82 2юн 5

11 141 Михасёва Дарья 12.01.2009 Могилевский МСиТ 3,77 3юн л

211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев РЦФВиС 5,10 2 в/к

178 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СК ФПБ 4,82 3 в/к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 477 Калиновская Юлия 14.09.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 3,91 3,87 3,75

к 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 3,82 3,70 3,80

л 469 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 3,76 3,95 3,68 3,91 3,65 3,67

л 492 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 4,28 х х 4,31 х 4,27

к 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ х х 4,66 4,70 4,81 4,85

к 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 5,01 5,05 5,15 5,01 5,03 х

л 290 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 4,34 4,58 4,24 4,15 4,27 х

л 690 Лысова Полина 06.04.2009 г.Могилев РЦФВиС 4,08 х 4,29 4,03 4,26 4,30

л 689 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев РЦФВиС х 4,33 4,11 4,25 4,14 х

л 687 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 4,18 х 3,63 4,04 4,26 4,02

л 141 Михасёва Дарья 12.01.2009 Могилевский МСиТ 3,77 х 3,61

в/к 178 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СК ФПБ 4,80 4,85 4,82

в/к 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев РЦФВиС 4,94 5,08 5,10

Шумилова Т.В., Олейник В.М.

Вишневецкая С.Д.

Грибанов В.В.

Шех Д.С.

Бегунова Ж.В.

Шункевич Н.В.

Шаптебой Ю.В.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

18.11.2021

Будкевич В.В., Олейник В.М.

Шех Д.С., Олейник В.М.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шех Д.С.,Вишневецкая С.Д.

Шумилова Т.В.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев МСиТ 11,47 1юн 8

2 683 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев РЦФВиС 11,40 1юн 7

3 48 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 10,64 2юн 6

4 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,59 2юн л

5 286 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,34 2юн л

6 2 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 10,10 2юн л

7 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский РЦФВиС 10,02 2юн 5

213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев РЦФВиС 13,33 2 в/к

699 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 12,33 3 в/к

674 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 11,70 1юн в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,95 10,16 9,91 10,25 10,59 10,48

к 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский РЦФВиС х 9,95 10,02 х х х

к 48 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 10,64 - х r

к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев МСиТ 11,17 11,24 11,47 11,24 11,35 11,26

л 2 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 10,10 9,88 х 10,06 х 10,01

л 286 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,93 х х х 10,34 х

к 683 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев РЦФВиС х 11,04 11,14 х х 11,40

в/к 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев РЦФВиС х 13,33 -

в/к 699 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 12,30 12,33 12,20

в/к 674 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 11,70 11,65 11,50

Город/Школа Ведомство

Попытка

19.11.2021

Азарова, Кузнецова, Олейник

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Тарасенко, Олейник

Николаенко В.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Роганов С.С.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Цапик И.А.

Олейник,Кузнецова,Азарова

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Грибанов В.В.

Тренер



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,95 3 8

2 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 10,40 3 7

3 290 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 9,79 1юн 6

4 690 Лысова Полина 06.04.2009 г.Могилев РЦФВиС 9,73 1юн л

5 689 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,27 2юн л

475 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СК ФПБ NM #Н/Д л

211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев РЦФВиС 11,22 2 в/к

658 Зуборева Елена 10.03.2003 г.Могилев РЦФВиС 11,05 3 в/к

178 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СК ФПБ 10,77 3 в/к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 475 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СК ФПБ х х х

к 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 9,80 9,78 9,74 9,85 9,77 10,40

к 290 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 9,65 9,47 х 9,47 9,79 9,50

к 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,77 10,95 х 10,84 10,30 10,50

л 689 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,19 9,19 х 9,27 х х

л 690 Лысова Полина 06.04.2009 г.Могилев РЦФВиС 9,35 9,57 9,35 х 9,73 9,45

в/к 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев РЦФВиС 11,11 10,90 11,22

в/к 658 Зуборева Елена 10.03.2003 г.Могилев РЦФВиС 10,82 10,88 11,05

в/к 178 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СК ФПБ 10,77 10,62 10,70

Шумилова Т.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Вишневецкая С.Д.

Шумилова Т.В., Олейник В.М.

Кузнецова,Азарова,Олейник,Малаховский

Вишневецкая С.Д.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

19.11.2021

Будкевич В.В., Олейник В.М.

Шех Д.С., Олейник В.М.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 696 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 38,35 2юн л

2 11 Веремьев Владимир 01.08.2007 Круглянский МСиТ 23,70 - л

3 695 Воропаев Илья 16.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 21,65 - л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 11 Веремьев Владимир 01.08.2007 Круглянский МСиТ х х х 20,97 23,70 232,60

л 696 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 35,97 х 37,77 38,35 37,32 38,30

л 695 Воропаев Илья 16.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 21,65 21,20 18,65 х 20,35 х

Тренер

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Баландин А.Н.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

18.11.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 135 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев РЦФВиС 44,98 2 л

2 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 27,70 2юн 8

3 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ 17,70 - 7

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 135 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев РЦФВиС 44,00 44,05 42,60 44,98 43,90 40,50

к 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ х х 27,70 х х 25,10

к 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ 15,79 16,70 17,08 17,32 15,57 17,70

Тренер

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г.

бр. Редьковых

18.11.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 294 Коржов Алексей ..2007 Быховский МСиТ 33,47 3юн 8

2 293 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 31,50 3юн л

3 1044 Иванов Илья 16.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 27,46 - л

4 12 Хамицевич Максим 18.08.2007 г.Могилев МСиТ 23,60 - л

5 330 Прудников Никита 01.04.2008 Круглянский МСиТ 20,40 - 7

6 696 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 20,13 - л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 1044 Иванов Илья 16.10.2007 г.Могилев СК ФПБ х 23,96 23,00 26,43 27,46 х

к 330 Прудников Никита 01.04.2008 Круглянский МСиТ 15,77 20,10 18,47 18,36 20,40 18,64

к 294 Коржов Алексей ..2007 Быховский МСиТ 27,90 х 33,47 30,32 х 32,90

л 696 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев РЦФВиС х 20,13 х 19,67 х х

л 12 Хамицевич Максим 18.08.2007 г.Могилев МСиТ х х 22,82 21,50 23,60 23,37

л 293 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,36 26,23 х 31,50 31,22 х

Тренер

19.11.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Тарасенко А.В.

Папкова Г.Н.

Яркова А.М.

Темрук М.Н., Гурская, Панасюк

Цыркунов А.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 462 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 30,46 1юн 8

2 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 22,87 2юн 7

3 495 Карначева Надежда 18.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 18,71 - л

4 693 Головкова Арина 04.03.2009 г.Могилев РЦФВиС 14,45 - л

5 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ 14,06 - 6

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 462 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 26,48 30,46 28,79 24,80 26,06 24,80

л 495 Карначева Надежда 18.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 18,71 18,30 х 15,10 х х

к 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ х х 17,60 21,45 16,54 22,87

к 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ 14,06 х 11,66 12,20 11,68 13,74

л 693 Головкова Арина 04.03.2009 г.Могилев РЦФВиС 13,15 14,12 х 13,30 10,44 14,45

Тренер

19.11.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Шех Д.С.,Сакадынец И.В.

Пригоникер Э.Г.

Яркова А.М.

Гущо Н.О. Семенов О.П.

бр. Редьковых



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 180 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 13,38 1юн 8

2 278 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев РЦФВиС 12,21 1юн л

3 12 Хамицевич Максим 18.08.2007 г.Могилев МСиТ 10,40 3юн л

4 3 Сивухин Владислав 21.04.2007 Славгородский РЦФВиС 10,26 3юн 7

5 1536 Мамедов Глеб 07.01.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,81 - л

6 1044 Иванов Илья 16.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 9,73 - л

7 674 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 9,54 - л

8 116 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский РЦФВиС 9,12 - 6

9 293 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,76 - л

10 696 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,73 - л

11 141 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,20 - л

12 689 Аксенов Александр 15.05.2009 г.Могилев РЦФВиС 7,85 - л

13 127 Пилатов Артём 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 7,83 - 5

14 450 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 7,50 - 4

15 691 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев РЦФВиС 4,24 - л

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 180 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск РЦФВиС х 12,46 12,90 12,66 13,38 х

л 1044 Иванов Илья 16.10.2007 г.Могилев СК ФПБ 8,62 9,50 8,16 9,73 8,37 х

л 141 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 7,10 8,20 х

к 116 Зверуго Елисей 02.12.2007 Белыничский РЦФВиС 8,30 х 9,12 х 7,75 х

к 127 Пилатов Артём 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 7,83 х х

к 3 Сивухин Владислав 21.04.2007 Славгородский РЦФВиС 9,37 9,76 9,00 10,26 9,34 8,95

л 696 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 8,73 х х

л 691 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев РЦФВиС 4,20 3,54 4,24

л 674 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 9,30 9,54 9,37 9,28 9,13 7,79

л 689 Аксенов Александр 15.05.2009 г.Могилев РЦФВиС 7,85 7,17 7,54

л 12 Хамицевич Максим 18.08.2007 г.Могилев МСиТ 10,02 9,20 х 10,03 х 10,40

л 278 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев РЦФВиС 12,00 11,13 11,80 11,85 12,21 х

л 293 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 7,89 8,18 8,76

л 1536 Мамедов Глеб 07.01.2007 г.Могилев РЦФВиС 9,20 9,67 8,77 9,81 8,65 9,78

к 450 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 7,50 7,44 7,30

Будкевич В.В.

Шумилова Т.В.

Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Яркова А.М.

Стукач В.А.

Цапик И.А.

Папкова Г.Н.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шункевич Н.В. Теплякова Н.В.

Папкова Г.Н., Полонников О.В.

Темрук М.Н., Гурская, Панасюк

Пищенко А В.

Папкова Г.Н.

19.11.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 459 Бруцкая Екатерина 28.02.2007 г.Могилев СК ФПБ 9,58 3 л

2 256 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,40 1юн 8

3 210 Быковская Анна 03.01.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 9,31 1юн 7

4 135 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев РЦФВиС 8,30 2юн л

5 462 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,25 2юн 6

6 293 Гайкова Карина ..2008 Быховский МСиТ 7,28 3юн 5

7 495 Карначева Надежда 18.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 6,60 3юн л

8 106 Утяткина Валерия 16.06.2007 Славгородский РЦФВиС 5,77 - 4

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 210 Быковская Анна 03.01.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 8,64 8,89 8,86 7,95 8,16 9,31

к 462 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 7,40 7,31 7,39 6,76 8,25 7,40

к 256 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,60 8,82 9,10 8,60 8,60 9,40

л 495 Карначева Надежда 18.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 6,60 6,60 6,52 5,77 6,50 6,47

л 459 Бруцкая Екатерина 28.02.2007 г.Могилев СК ФПБ 7,67 8,50 9,03 8,40 8,72 9,58

л 135 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев РЦФВиС х х х х 8,30 7,80

к 106 Утяткина Валерия 16.06.2007 Славгородский РЦФВиС 5,77 5,73 х 5,32 5,16 5,02

к 293 Гайкова Карина ..2008 Быховский МСиТ 6,37 7,28 7,20 6,42 х 5,83

Тарасенко А.В.

Яркова А.М.

Пищенко А.В.

Николаенко В.В.

Вяткин О.А.,Сакадынец И.В.

Пронев О.М.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шех Д.С.,Сакадынец И.В

19.11.2021

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев МСиТ 170 3 8

2 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев СК ФПБ 165 3 л

3 2 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 155 3 7

4 101 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский РЦФВиС 150 1юн 6

5 55 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский РЦФВиС 145 1юн 5

6 209 Гапов Максим 15.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 145 1юн л

7 330 Прудников Никита 01.04.2008 Круглянский МСиТ 140 1юн 4

48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев РЦФВиС NM #Н/Д л

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев СК ФПБ 200 КМС в/к

111 Чиж Алексей 03.01.2003 г.Могилев СКФПБ 190 1 в/к

674 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 175 2 в/к

Начало: 13:20

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

к 55 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

л 209 Гапов Максим 15.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 0 0 х0 0 ххх

к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

к 330 Прудников Никита 01.04.2008 Круглянский МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

к 2 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 0 0 х0 0 0 х0 ххх

к 101 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев РЦФВиС - - ххх

л 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев СК ФПБ х0 0 ххх

в/к 674 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев РЦФВиС 0 - 0 0 0 х0 0

в/к 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев СК ФПБ

в/к 111 Чиж Алексей 03.01.2003 г.Могилев СКФПБ

Продолжение:

180 185 190 195 200 205

в/к 674 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев РЦФВиС ххх

в/к 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев СК ФПБ х0 0 0 х0 хх0 ххх

в/к 111 Чиж Алексей 03.01.2003 г.Могилев СКФПБ 0 х0 х0 ххх

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

Цыркунов А.В.

Тарасенко, Олейник

Грибанов В.В.

Олейник, Орехова

Вяткин О.А., Олейник В.М.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

18.11.2021

Азарова, Кузнецова, Олейник

Николаенко В.В., Олейник В.М.

Роганов С.С.

Цапик И.А.

Шестопалова Р.В.

Будкевич В.В.



17-19.11.2021 г.

Первенство Могилевской области по легкой атлетике среди юношей, девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Могилев СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 256 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 150 2 8

2 135 Маскалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СК ФПБ 145 3 7

3 290 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 130 1юн 6

4 1 Ступень Александра 08.12.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 125 2юн 5

5 475 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 120 2юн л

6 210 Быковская Анна 03.01.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 120 2юн 4

9 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ NM #Н/Д к

10 Бовкунович Алина 30.07.2007 Шкловский УСиТ NM #Н/Д к

Начало: 14:30

120 125 130 135 140 145 150 155

к 210 Быковская Анна 03.01.2007 г.Бобруйск РЦФВиС 0х ххх

к 1 Ступень Александра 08.12.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 0 хх0 ххх

к 256 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ х0 0 0 0 0 ххх

л 475 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 0 ххх

к 135 Маскалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

к 9 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ ххх

к 10 Бовкунович Алина 30.07.2007 Шкловский УСиТ ххх

к 290 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 0 ххх

Город/Школа Ведомство
Высота

18.11.2021

Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

Будкевич В.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пронев О.М.

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Вишневецкая С.Д.

Пронев О.М.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Тренер


